CAMPIONATI ITA. GIOVANI E COPPA ITALIA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE
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CODICE

91RTF
FACYS5
COFNG6
DOH5R
905PR
A14X3
CA156
EA3Y2
CAGBKO
91POL
91WH6
AACY3

FINALS
9A168
AOVM8
A06W7
A04L3
91WH5
A04H7
CO6VH
A188N
AASRS5
AOVY7
DO66H
AA09J
DOCHT
91MPA
EAHEN
92CEP
AACRS8
EA3YP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANTONIOL Erica
GANZ Caterina
DEFRANCESCO llenia
CORBELLARI Francesc
CARRARA Elisa
ROSA Deborah
KOSTNER Valentina
COMPAGNONI Jael
TOMASINI Monica
CHANLOUNG Karen
BOLZAN Lisa

ZINI  Chiara

COMARELLA Francesca
KANDUTH Kristin
BUSI Chiara
GUSMINI Laura
BOLZAN Anna
GIUDICI Lisa
RICHARD Elena
RONCADOR Lucia
CHERUBIN Maria
MULLER Serena
SCHENA Francesca
RESTAGNO Laura
CORRADINI Stefania
MEZZARO Eleonora
TOMA Flavina
FERRARIS Daria
VALORZ Elena
RIVERO Silvia

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

JUNIORES - FEMMINILE

137.96
158.44
169.89
167.33
151.32
196.66
204.25
187.33
153.39
188.72
201.07
164.75

195.67
188.68
160.40
148.71
227.42
285.62
135.86
160.49
228.73
172.02
262.52
230.15
502.79
211.59
315.86
186.30
293.54
294.14

1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996

1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996

VE GMO05 GS FIAMME ORO
TN TND8 MONTI PALLIDI

TN TN19 USD CERMIS

VE VR57 BOSCO

AC BG55 13 CLUSONE

VE VI22 US ASIAGO SCI

AA BZF9 GARDENA SASLONG
AC SO29 ALTA VALTELLINA
TN TNE8 ASD CAURIOL

VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA

VE TV32 ORSAGO
AC SO029 ALTA VALTELLINA

FVG UDO3 ASD CAMOSCI
FVG UD27 2002 TARVISIO
AC LC13 PRIMALUNA

AC BG58 GROMO AD

VE TV32 ORSAGO

AC BG55 13 CLUSONE
AOC CN37 VALLE MAIRA

TN TN13 FONDO VAL SOLE
VE VI22 US ASIAGO SCI
FVG UD41 MONTE LUSSARI
AC LC13 PRIMALUNA

AOC CNO4 VALLE PESIO

TN TNC9 CASTELLO FIEMME
VA AO10 GRAN PARADISO
VA AO60 ST BARTHELEMY
VA AO10 GRAN PARADISO
TN TN81 RABBI

AOC CN37 VALLE MAIRA

TEMPO
QUALIF

4'25.69
4'16.85
4'11.10
4'09.60
4'11.64
4'18.76
4'23.18
4'27.49
4'19.23
4'22.00
4'16.35
4'28.05

4'26.26
4'27.39
4'29.27
4'15.33
4'20.10
4'28.14
4'31.93
4'42.55
4'33.65
4'36.05
4'37.73
4'40.94
4'44.76
4'27.65
4'45.01
4'49.60
4'57.41
5'02.68

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



